東
京
都
台
東
区
浅
草
橋5

-
2
0
-
8

C
S

タ
ワ
ー

八
千
代
エ
ン
ジ
ニ
ヤ
リ
ン
グ
株
式
会
社

事
業
統
括
本
部
国
内
事
業
部

港
湾
・
海
洋
部

（
信
土
会
関
東
支
部
事
務
局
）

天
野

俊

行

返 信

1 1 1 8 6 4 8

信土会関東支部会員各位        平成 30 年 9 月 30 日

信土会関東支部長 水野高志(S.56 卒)
平成 30 年度 信土会関東支部総会のご案内

拝啓 皆様ますますご清祥のことお喜び申し上げます。

さて、平成 30 年度信土会関東支部総会を下記のとおり開催する運びとなり

ました。今回も前回と同様、現役の学生さん数名と先生方(河村先生ほか)

の参加を予定しており、学内報告と共に、幅広い世代の交流を企画しており

ます。皆様ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時：平成 30 年 11 月 30 日(金) 18：30～20：30

場  所：法曹会館 〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-1-1
http://www.hosokai.or.jp/item/kaikan/kaikan.html

       最寄駅  有楽町線：桜田門駅 5 番出口徒歩 1 分

丸の内線/日比谷線：霞ヶ関駅 A1 出口徒歩 5分

千代田線/三田線：日比谷駅 A10 出口徒歩 5 分

JR：有楽町駅 徒歩 10 分

内   容：①総会    18：30～19：00

②懇親会   19：00～20：30

会  費：6,000 円（当日会場にてお支払いください。）

尚、準備の都合上、お手数ですが 10 月 31 日までに返信用はがきにて

出欠をお知らせください。

郵送費などの経費が不足しております。ご寄付をいただける方は、以下の

口座に振込をお願いいたします。
みずほ銀行 浅草橋支店 普通口座 3000746 信土会関東支部

事務局：八千代エンジニヤリング株式会社 天野  俊(H16 院卒)
岸川 公紀(H28 卒)

    TEL：03-5822-6475
E-mail：sn-amano@yachiyo-eng.co.jp